3 150,00 3 150,00
2 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 6 098,40 6 098,40
3 TCA-1200 black Powercom 3 шт. 927,36 2 782,08
4 HP-210MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 262,50 262,50

Разом: 12 292,98
Усього найменувань 4, на суму 12 292,98 UAH
Дванадцять тисяч двісті дев'яносто дві гривні 98 копійок

Менеджер